

ხვანჭკარას თემში შემავალი სოფ ჩორჯოში

**სანიღვრე არხის მოწყობა
მოცულობების უწყისი**

№	შივრი	სამუშაოს დასახელება	ბანზ. ერთ.	რაოდ.	ერთ. ღირებ.	მთლიან ღირებ.
1	2	3	4	5	6	7
1	1-23-8	მიწის ბათხრა ექსკავატორით $V=0.15 \text{ მ}^3$	1000 მ3	0.187600		
		შრომის დანახარჯი 0.1876X60.8	კ/სთ	11.406		
	13-121	ექსკავატორი ჩამჩის მოცულობა $V=0.15 \text{ მ}^3$ 0.1876X143X1	მ/სთ	26.827		
		სხვა მანქანები 0.1876X6.89	ლარი	1.293		
2	თ 14	ბრუნების ბათანა 5 კმ-ზე	ტ	318.920		
3	23-1-3	ხრეშის გაღვიშის მოწყობა სისძით 10 სმ	10 მ3	1.474		
		შრომის დანახარჯი 1.474X17.8	კ/სთ	26.237		
	4.1-193	ხრეში 1.474X11X1	მ3	16.214		
4	6-1-1	მგლე გეტონის მოწყობა	100 მ3	0.0696		
		შრომის დანახარჯი 0.0696X137X1	კ/სთ	9.54		
	4.1-309	გეტონი B-7.5 0.0696X102	მ3	7.10		
		სხვა მანქანები 0.0696X28.3X1	ლარი	1.97		
		სხვა მასალები 0.0696X62	ლარი	4.32		
5	6-26-4	რკ/გეტონის არხის მოწყობა	100მ ³	0.6566		
		შრომის დანახარჯი 0.6566X801	კ/სთ	525.94		
	4.1-314	გეტონი B-25 0.6566X101.5	მ ³	66.645		
	1.1-11	არმატურა	ტ	4.70537		
	5.1-120	საყალიბე ფარი	მ ²	189.10		
	5.1-24	ხემასალა 0.6566X3.96	მ ³	2.600		
		სხვა მანქანები 0.6566X123	ლარი	80.76		
		სხვა მასალები 0.6566X209	ლარი	137.23		
6	23-1-2	რკ/გეტონის არხის ირგვლივ სიცარიელების შევსება შემოტანილი გალათით	10 მ3	1.488		
		შრომის დანახარჯი 1.488X17.8	კ/სთ	26.486		
		გალასტი 1.488X11X1	მ3	16.368		
		მასალების ტრანსპორტირება	%			
		ჯამი				
		ზედნაღები	%			
		ჯამი				
		გეგმიური	%			
		ჯამი				
		გაუთვალისწინებელი სამუშაოები	%	3		
		ჯამი				
		ღღ	%	18		
		ჯამი				